Scie circulaire sans fil
TP-CS18/136-CLi BL - Solo
Référence produit: 4331240
Numéro d’identification: 21014
Code EAN: 4006825683868
La scie circulaire sans fil professional Einhell TP-CS 18/136-C Li BL-Solo est compacte et puissante. Elle est équipée d’un moteur sans charbon
Einhell, offrant une puissance accrue et une autonomie prolongée. Le moteur est garanti 10 ans après enregistrement en ligne. La lame de scie
HW/TCT de Ø 136 mm permet une profondeur de coupe allant jusqu’à 51 mm (90°) et se change rapidement grâce au blocage de la broche. L’angle
et la profondeur sont réglable sans outil. Des fonctionnalités telles que l’indicateur de ligne de coupe, le guide parallèle, l’éclairage LED, la table de
scie en aluminium et l’adaptateur d’aspiration garantissant précision et propreté. Le démarrage progressif, le frein moteur et les surfaces Softgrip
améliorent la sécurité. Compatible avec le système de rail de guidage Einhell. Livré sans batterie.
Caractéristiques et bénéfices
- Vitesse à vide
- Lame de scie
- Nombre de dents de scie
- Profondeur de coupe à 90 °
- Profondeur de coupe à 45 °
4000 min^-1
Ø136 x Ø20 mm
16 Pieces
51 mm
35 mm
Données logistiques
- Poids du produit
- Poids brut a l'unité
- Dimension du packaging unitaire
- Unité par carton de suremballage
- Poids brut du carton d'exportation
2.26 kg
3.62 kg
422 x 185 x 253 mm
4 Pieces
13 kg
- Dimension du carton de sur-emballage 770 x 385 x 265 mm
- Unité par container (20"/40"/40" HC) 1424 | 2952 | 3384
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 22.04.2025 10:46
Page 1
Données techniques
- Fait partie de la gamme Power X-Change, 1x batterie 18 V nécessaire
- Moteur sans charbons - plus de puissance et une plus longue durée de
fonctionnement
- Brushless - 10 ans de garantie moteur après enregistrement
- Compacte et puissante
- Réglage simple et sans outil (profondeur de coupe, Angle d'inclinaison)
- Indicateur de ligne de coupe visible pour scier après traçage
- Butée parallèle pour des coupes précises
- Compatible avec les rails de guidage Einhell
- Semelle de sciage de haute qualité en aluminium
- Surfaces Softgrip pour un travail sûr et confortable
- Démarrage progressif pour protéger le moteur et l'utilisateur
- Éclairage LED pour éclairer la zone de travail
- Adaptateur d'aspiration pour un poste de travail propre
- Changement de lame facile grâce au blocage de l'arbre
- Blocage de mise en marche double face pour gauchers et droitiers
- Incl. 1x lame de scie HW/TCT Ø 136 mm
- Livrée sans batterie et sans chargeur (vendu séparément)
Accessoires disponibles
Guide Rail Alu 2x1000mm
Circular Saw Accessory
Référence produit: 4502118
Code EAN: 4006825632675
Einhell Accessory
PXC 18V 3,0Ah
Battery
Référence produit: 4511341
Code EAN: 4006825590593
Einhell Accessory
2,0 Ah Power X-Change
Battery
Référence produit: 4511395
Code EAN: 4006825610369
Einhell Accessory
4-6 Ah Multi-Ah Power X-Change
Plus
Battery
Référence produit: 4511502
Code EAN: 4006825644210
Power X-Fastcharger 4A
Charger
Référence produit: 4512103
Code EAN: 4006825650228
Einhell Accessory
18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512040
Code EAN: 4006825613681
Einhell Accessory
E-Case L with wheels
System Carrying Case
Référence produit: 4540014
Code EAN: 4006825660562
Einhell Accessory
5,2 Ah Power X-Change Plus
Battery
Référence produit: 4511437
Code EAN: 4006825616606
Einhell Accessory
3,0 Ah Power X-Change Plus
Battery
Référence produit: 4511501
Code EAN: 4006825644197
Einhell Accessory
4,0 Ah Power X-Change
Battery
Référence produit: 4511396
Code EAN: 4006825610376
Einhell Accessory
PXC 18V 2,5Ah
Battery
Référence produit: 4511516
Code EAN: 4006825650518
Einhell Accessory
Power X-Twincharger 3A
Charger
Référence produit: 4512069
Code EAN: 4006825629729
Einhell Accessory
18V 4,0Ah PXC Starter Kit B1
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512042
Code EAN: 4006825613704
Einhell Accessory
E-Case M
System Carrying Case
Référence produit: 4540021
Code EAN: 4006825667721
Einhell Accessory
Autonomie des batteries
Un accumulateur pour
tous les cas
Sciage1
(null)
1.5 Ah 21
2.0 Ah 28
2.5 Ah 35
3.0 Ah 42
4.0 Ah 56
5.2 Ah 73
6.0 Ah 84
8.0 Ah 112
Pour la meilleure performance, sélectionnez un accumulateur avec au moins 2.5 Ah
Configuration de test:
1) Bois tendre
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 22.04.2025 10:46
Page 2